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ABMN

Recordes Superados na Competicao
TORNEIO DE ABERTURA CEARENSE MASTER DE NATACAO 2019

23/03/2019 (25 METROS, 5 RAIAS)
IDEAL CLUBE - FORTALEZA/CE

ABMN Competigéo 2.101 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

113995
25128
112505
108518
1585
25128
1585
112505
1589
5040

ATLETA

RECORDE CEARENSE

RENATO DE PAULA PINHEIRO
MARIA ANISE VIEIRA BRASIL
CONSTANTINO FRATE JUNIOR
JOSINA GRUSKA BENEVIDES VERAS
MARILIA POMBO SILVA GURGEL
MARIA ANISE VIEIRA BRASIL
MARILIA POMBO SILVA GURGEL
CONSTANTINO FRATE JUNIOR
JOSE AUGUSTO DE SA PARENTE
GERHARD OTTO SCHRADER

TOTAL DE RECORDE CEARENSE: 10

Total de recordes na competicdo: 10

EQUIPE

IDEAL CLUBE
CMF
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
NAUTICO/CE
CMF
NAUTICO/CE
IDEAL CLUBE
CMF
CMF

RECORDE

RCE 22 200 LIVRE 60 +: 2:35.30

RCE 3250 BORBOLETA 75 +: 1:11.31
RCE 4250 BORBOLETA 65 +: 34.95
RCE 52 50 COSTAS 55 +:44.30

RCE 5250 COSTAS 70 +: 54.26

RCE 7250 PEITO 75 +: 1:15.78

RCE 9250 LIVRE 70 +: 44.68

RCE 10250 LIVRE 65 +: 31.73

RCE 10250 LIVRE 75 +: 39.19

RCE 122 100 MEDLEY 80 +: 2:22.97

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes faixas: PRE-MASTER,25 +,30 +,35 +,40 +,45 +,50 +,55 +,60 +,65 +,70 +,75 +,80 +,85 +,90 +,95

+,100+,105+,80 +,100 +,120 +,160 +,200 +,240 +,280 +,320 +,360 +

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes provas: 200LF,200LM,50BF,50BM,50CF,50CM,50PF,50PM,50LF,50LM,100MF,100MM

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes equipes: CMF,BNB CLUBE,NAUTICO/CE,HEDLA LOPES,IDEAL
CLUBE,IFCE,MWG,NADARE,SHARKS

Esta lista contém os seguintes tipos de recordes:
RM,RP,RS,RB,RC,RSB,RCIPR,RMA,RPA,RCE,RSP,RCOPR,RCPR,RDF,RNNEC,RGO,RMM,RMPR,MERC,RGRPA,RCMGI,RCMGV

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 25/03/2019, 18:35:39 ldel



